ПРОТОКОЛ №64

от 22 ноября 2023 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.03 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали
7 человек.

Председатель, доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков Валерий
Павлович.

Присутствовали: доктор физико-математических наук, профессор Кривобоков
Валерий Павлович; доктор технических наук, профессор Лидер Андрей Маркович; доктор
технических наук Гынгазов Сергей Анатольевич; доктор технических наук, доцент
Лысенко Елена Николаевна; доктор технических наук Пак Александр Яковлевич; доктор
физико-математических наук, профессор Клопотов Анатолий Анатольевич; доктор
физико-математических наук, профессор Иванов Юрий Фёдорович.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1) доктор технических наук, доцент Лысенко Елена Николаевна;

2) доктор технических наук Пак Александр Яковлевич.

Официальные оппоненты по диссертации:

1) доктор физико-математических наук, профессор Клопотов Анатолий
Анатольевич;

2) доктор физико-математических наук, профессор Иванов Юрий Фёдорович.

Слушали: защиту диссертации Прокопьева Айсена Руслановича на тему «Синтез и
исследование тонких углеродных пленок, полученных методом осаждения в плазме СН4 и
последующей термообработкой».

Постановили: присудить Прокопьеву Айсену Руслановичу ученую степень
кандидата технических наук.

Результаты голосования: за — 7 , против — нет, недействительных бюллетеней —
нет.

Председатель диссертационного совета

д.ф.-м.н., профессор В.П. Кривобоков

Ученый секретарь

диссертационного совета

д.т.н. С.А. Гынгазов